
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 12.10.2022         № 80 г. Апатиты 

 

О внесении изменения в Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, источником финансового 

обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем 

вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о 

бюджетном процессе в городском округе Апатиты, приказываю: 

1. Внести изменения в Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, источником финансового 

обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым 

пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный приказом 

Управления финансов Администрации города Апатиты от 23.12.2021 № 105 (в редакции 

приказа от 18.01.2022 № 8, от 02.03.2022 № 31, от 11.03.2022 № 34, от 25.04.2022 № 40, от 

04.05.2022 № 42, от 30.05.2022 № 47, от 01.07.2022 № 50, от 01.07.2022 № 54, от 05.07.2022 

№ 57, от 29.09.2022 № 78) (далее - Перечень), дополнив Перечень строками 98 и  99 

следующего содержания: 

 

98 
0110273170 Субсидии на реализацию мероприятий по замене окон в 

муниципальных общеобразовательных организациях  

99 
01102S3170 Мероприятия по замене окон в муниципальных 

общеобразовательных организациях  

 

2. Главным распорядителям средств городского бюджета обеспечить исполнение 

настоящего приказа. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела 

бюджетного планирования и экономического анализа Е.И. Волкову. 

 

 

Начальник Управления финансов                             Е.И. Прокопенко 

Администрации города Апатиты 


